
 

W dzisiejszą niedzielę Liturgia Słowa stawia przed nami 

fundamentalne słowa Boga: „Miłości pragnę, nie krwawej ofiary”. 

Jezus w Ewangelii przypomina, że Kościół jest miejscem dla 

grzeszników szukających ratunku, a nie dla ludzi idealnych. 

Przychodzimy na tę Mszę Świętą z naszymi słabościami, prosząc  

o wiarę na wzór Abrahama i odwagę do porzucenia grzechu. Uznajmy 

naszą grzeszność, abyśmy mogli w pełni doświadczyć miłosierdzia 

Chrystusa, który zaprasza nas do wspólnego stołu. 

 

1. Dzisiaj po Mszy św. o godz. 8.00 - „zmiana tajemnic Żywego Różańca”. Intencja na miesiąc 
czerwiec: „Aby sport był narzędziem pokoju, spotkania i dialogu między kulturami i narodami”.  

2. Trwa tak zwana oktawa Bożego Ciała. Codziennie o godz. 17.00 - do środy włącznie - 
gromadzimy się w naszym kościele na Eucharystii, a po niej celebrujemy czerwcowe nabożeństwo do 
Serca Pana Jezusa i podążamy w procesji za Chrystusem utajonym w Najświętszym Sakramencie. 
Zachęcamy wszystkich parafian do licznego udziału w tej naszej wspólnotowej modlitwie! 

3. Zakończenie oktawy „Bożego Ciała” w czwartek - 11 czerwca o godz. 17.30 w Kopcu.  
W tym dniu nie będzie Mszy Świętych wieczornych w Białej a zamówione intencje zostaną 
odprawione w Kopcu podczas Mszy „Oktawy”.  

4. Ostatnia katecheza parafialna dla klas VIII przed bierzmowaniem wraz próba generalną, odbędzie 
się w najbliższy czwartek 11 czerwca o godz. 19.30 w kościele. Obecność kandydatów do 
bierzmowania obowiązkowa. 

5. W piątek, 12 czerwca, przypada uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Cały czerwiec 
poświęcony jest czci Bożego Serca. Ten kult na naszej ziemi zawsze był bardzo żywy. Wielu pamięta 
jeszcze praktykę specjalnego poświęcenia rodzin Najświętszemu Sercu. Tyle pokoleń dobrych ojców 
i matek, tyle powołań kapłańskich i zakonnych kształtowało się w szkole Jezusowego Serca! Msze 
Święte w naszej świątyni o godz. 9.00, 17.00 i 18.00; zaś o godz. 19.00 dla młodzieży, rodziców  
i świadków przed bierzmowaniem  -  Nabożeństwo Pokutne wraz z sakramentalną spowiedzią oraz 
intronizacją Jezusa Chrystusa jako Pana i Boga. 

6. W najbliższą sobotę 13 czerwca do naszej parafii - w ramach konicznej wizytacji - przybędzie  
Ks. Abp Wacław Depo – Ordynariusz Archidiecezji Częstochowskiej. Podczas Mszy Świętej  
o godz. 18.00 - Ks. Arcybiskup udzieli młodzieży naszej parafii Sakramentu Dojrzałości 
Chrześcijańskiej – BIERZMOWANIE. Oprócz Rodziców i Świadków bierzmowania serdecznie 
zapraszamy Radę Parafialną, Członków Żywego Różańca, Grupę Eucharystyczną, LSO, Scholę 
Oratorium, dzieci i młodzież – zwłaszcza dzieci komunijne i młodzież klas VI i VII oraz całą 
wspólnotę parafialną. Wizytacja jest to szczególny moment jedności Kościoła lokalnego z Pasterzem 
Kościoła Częstochowskiego. O godz. 17.40 zgromadzimy się wspólnie u progu naszej Świątyni 
oczekując przybycia Księdza Arcybiskupa, następnie zgodnie z ceremoniałem, przywitamy Go 
uroczyście i procesjonalnie wprowadzimy przed główny ołtarz.  

7. Zachęcamy do nabywania i lektury tygodnika „Niedziela” i kwartalnika „Niedziela. Magazyn”.   
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